Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção da Rua Benedito Leite de Abreu, no bairro Andrade.

REQUERIMENTO N° 1997/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA RUA BENEDITO LEITE DE ABREU, NO BAIRRO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 2411/2018
Data: 24/09/2018 - Horário: 13:55

11111111111111111111111

1---ApRovA.
2 	í. 2013

Vereador Cario3 Moura • Magrão
Presidente  •

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador, através de solicitação de morador,

que a Rua Benedito Leite de Abreu, no bairro Andrade, necessita de manutenção.

Considerando, ainda, que foi nos passado que já existe uma ordem de serviço (1901/2018) para

os trabalhos sejam realizados;

Destarte, requeiro que seja realizada os serviços necessários na rua citada, conforme desejo da

população local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção da Rua Benedito Leite de Abreu, no bairro

Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano d 24 de Setembro de 2018.

Vereador Ro erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1